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Protokół nr 27-12/2016  
z  posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia  
Rady Miasta Gdańska 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
w Nowym Ratuszu, przy ul. Wały Jagiellońskie 1, w sali nr 007 

 
 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 15:30. 
  
Obecność: 
Posiedzenie Komisji odbyło się w 6-osobowym składzie, wg załączonej  
listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu, było kworum do 
podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Lista pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 2  
do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji 
Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia. 
 
Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 
 
1. Przegłosowanie stanowiska Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia 

Rady Miasta Gdańska w sprawie ratowania Wojewódzkiego Zespołu 
Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz-Kosko. 

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie 5 głosami „za”.  
 
Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
 

PUNKT 1 
Przegłosowanie stanowiska Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia  
Rady Miasta Gdańska w sprawie ratowania Wojewódzkiego Zespołu 
Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz-Kosko. 
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji odczytała projekt stanowiska 
Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska w sprawie 
ratowania Wojewódzkiego Zespołu Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz-Kosko, 
który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję.  
 
Radny Jacek Teodorczyk – członek Komisji poinformował o piśmie radnego Piotra 
Czauderny zawierającego jego stanowisko w przedmiotowej sprawie, a także że 
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bez znajomości treści powyższego pisma trudno jest się odnieść do stanowiska 
Komisji. Zaproponował odczytanie pisma. 
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji poprosiła, by nie odczytywać 
pisma, ponieważ wszyscy członkowie otrzymali je pocztą elektroniczną i na pewno 
każdy zna jego treść.  
 
Radny Jacek Teodorczyk – członek Komisji powiedział, że po zapoznaniu się  
z pismem profesora Piotra Czauderny uznał apel za bezzasadny, ponieważ powyższe 
pismo wszystko wyjaśnia. 
 
Radny Andrzej Kowalczys – członek Komisji zaproponował wprowadzenie 
poprawki polegającej na dopisaniu po drugim akapicie następującej treści: Na 
bazie szpitala ma powstać pierwszy w Trójmieście specjalistyczny ośrodek opieki 
geriatrycznej, tak potrzebny wszystkim mieszkańcom Pomorza. Równocześnie 
poparł przesłanie apelu skierowanego do Ministra Zdrowia.  
 
Radny Jacek Teodorczyk – członek Komisji powiedział, że uwaga jest słuszna, 
aczkolwiek nadal jest przeciwko wysyłaniu pisma. 
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji poinformowała, że 
posiedzenie Komisji zostało zwołane po to, by poddać pod głosowanie 
przedmiotowe stanowisko.  
 
Radny Jacek Teodorczyk – członek Komisji powiedział, że obrona szpitala jest 
słuszna, wniosek radnego Andrzeja Kowalczysa również, natomiast wobec pisma 
profesora Piotra Czauderny, pismo Komisji straciło na aktualności. 
 
Radna Beata Dunajewska – Przewodnicząca Komisji wyraziła zrozumienie dla 
zdania radnego Jacka Teodorczyka. Zapytała czy są jeszcze uwagi. 
 
Nie było więcej uwag oraz pytań.  
 
Komisja przystąpiła do głosowania nad przyjęciem stanowiska w sprawie  
ratowania Wojewódzkiego Zespołu Reumatologicznego im. dr Jadwigi Titz-Kosko  
z uwzględnieniem zgłoszonej poprawki.  
 
USTALENIA KOMISJI: 
Komisja – 4 głosami „za” przy 1 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” - przyjęła 
powyższe stanowisko.  
 
Pismo radnego Piotra Czauderny – członka Komisji Spraw Społecznych i Ochrony 
Zdrowia RMG stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Stanowisko Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska  
w sprawie ratowania Wojewódzkiego Zespołu Reumatologicznego im. dr Jadwigi 
Titz-Kosko stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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PUNKT 2 

Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Nie było bieżących spraw, ani korespondencji, na tym posiedzenie zakończono.  
Godz. 15:40.   

 
 
 
 

Przewodnicząca  
Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia 

Rady Miasta Gdańska 

 
Beata Dunajewska 

 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Karolina Mróz, Biuro Rady Miasta Gdańska 


